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Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 lat w pływaniu
Olsztyn, 1. - 4.7.2021

Konkurencja 2 Chłopców, 800m dowolny 14 lat
2021.07.01 - 18:02 Wyniki
Rekod Polski Open 7:41.73 WOJDAK Wojciech POL Budapest (HUN) 2017.07.26
Rekod Polski 14 8:31.74 LARYŚ Jerzy POL Lublin 2020.09.05
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 9:02.48 578
100m: 1:04.15 1:04.15 300m: 3:20.98 1:08.59 500m: 5:37.97 1:08.48 700m: 7:56.43 1:09.33
200m: 2:12.39 1:08.24 400m: 4:29.49 1:08.51 600m: 6:47.10 1:09.13 800m: 9:02.48 1:06.05

2. PONIEWAŻ Oliwier 07 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 9:02.72 578
100m: 1:04.02 1:04.02 300m: 3:21.59 1:09.31 500m: 5:40.16 1:09.35 700m: 7:58.61 1:08.76
200m: 2:12.28 1:08.26 400m: 4:30.81 1:09.22 600m: 6:49.85 1:09.69 800m: 9:02.72 1:04.11

3. PIETROŃ Przemysław 07 UKS Olimpijczyk 23 9:03.52 575
100m: 1:01.75 1:01.75 300m: 3:17.26 1:08.21 500m: 5:36.03 1:09.83 700m: 7:56.96 1:11.03
200m: 2:09.05 1:07.30 400m: 4:26.20 1:08.94 600m: 6:45.93 1:09.90 800m: 9:03.52 1:06.56

4. KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin 9:07.39 563
100m: 2:12.11 2:12.11 300m: 4:27.51 1:08.24 500m: 700m:
200m: 3:19.27 1:07.16 400m: 600m: 800m: 9:07.39

5. KRYŚ Radosław 07 UKS Tri-Team Rumia 9:08.58 559
100m: 1:04.28 1:04.28 300m: 3:20.94 1:08.64 500m: 5:40.26 1:10.12 700m: 8:01.01 1:10.02
200m: 2:12.30 1:08.02 400m: 4:30.14 1:09.20 600m: 6:50.99 1:10.73 800m: 9:08.58 1:07.57

6. GNACZYŃSKI Michał 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 9:17.08 534
100m: 1:04.20 1:04.20 300m: 3:27.06 1:11.58 500m: 5:47.63 1:09.90 700m: 8:10.73 1:11.97
200m: 2:15.48 1:11.28 400m: 4:37.73 1:10.67 600m: 6:58.76 1:11.13 800m: 9:17.08 1:06.35

7. FIGIEL Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 9:18.27 531
100m: 1:04.30 1:04.30 300m: 3:23.51 1:10.28 500m: 5:46.21 1:11.84 700m: 8:09.42 1:11.37
200m: 2:13.23 1:08.93 400m: 4:34.37 1:10.86 600m: 6:58.05 1:11.84 800m: 9:18.27 1:08.85

8. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:19.67 527
100m: 1:04.39 1:04.39 300m: 3:22.91 1:10.18 500m: 5:45.04 1:11.52 700m: 8:09.23 1:12.19
200m: 2:12.73 1:08.34 400m: 4:33.52 1:10.61 600m: 6:57.04 1:12.00 800m: 9:19.67 1:10.44

9. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 9:21.10 523
100m: 1:04.22 1:04.22 300m: 3:22.44 1:09.61 500m: 5:44.74 1:11.52 700m: 8:10.93 1:13.34
200m: 2:12.83 1:08.61 400m: 4:33.22 1:10.78 600m: 6:57.59 1:12.85 800m: 9:21.10 1:10.17

10. KOZŁOWSKI Iwo 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 9:23.62 516
100m: 1:03.88 1:03.88 300m: 3:25.29 1:11.23 500m: 5:48.16 1:11.22 700m: 8:13.55 1:12.70
200m: 2:14.06 1:10.18 400m: 4:36.94 1:11.65 600m: 7:00.85 1:12.69 800m: 9:23.62 1:10.07

11. GAJEWSKI Jan 07 MKS Ochota Warszawa 9:25.01 512
100m: 1:04.34 1:04.34 300m: 3:26.71 1:11.64 500m: 5:49.75 1:11.61 700m: 8:13.80 1:12.59

200m: 2:15.07 1:10.73 400m: 4:38.14 1:11.43 600m: 7:01.21 1:11.46 800m: 9:25.01 1:11.21

12. GRZYWIŃSKI Jakub 07 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 9:26.89 507
100m: 1:05.54 1:05.54 300m: 3:29.70 1:12.15 500m: 5:53.96 1:12.39 700m: 8:17.99 1:11.71
200m: 2:17.55 1:12.01 400m: 4:41.57 1:11.87 600m: 7:06.28 1:12.32 800m: 9:26.89 1:08.90

13. BORYCZKA Maciej 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:30.98 496
100m: 1:05.76 1:05.76 300m: 3:31.24 1:13.45 500m: 5:57.42 1:13.18 700m: 8:23.25 1:12.27
200m: 2:17.79 1:12.03 400m: 4:44.24 1:13.00 600m: 7:10.98 1:13.56 800m: 9:30.98 1:07.73

14. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 9:31.98 493
100m: 1:03.03 1:03.03 300m: 3:24.47 1:11.18 500m: 5:50.52 1:13.56 700m: 8:19.28 1:14.64
200m: 2:13.29 1:10.26 400m: 4:36.96 1:12.49 600m: 7:04.64 1:14.12 800m: 9:31.98 1:12.70

15. KANCZKOWSKI Szymon 07 UKS Tri-Team Rumia 9:33.05 491
100m: 1:07.12 1:07.12 300m: 3:31.46 1:12.48 500m: 5:57.26 1:13.01 700m: 8:22.72 1:12.30
200m: 2:18.98 1:11.86 400m: 4:44.25 1:12.79 600m: 7:10.42 1:13.16 800m: 9:33.05 1:10.33

16. KOS Maciej 07 UKP Unia Oświęcim 9:33.77 489
100m: 1:05.98 1:05.98 300m: 3:31.47 1:12.57 500m: 5:57.69 1:12.97 700m: 8:23.85 1:13.39
200m: 2:18.90 1:12.92 400m: 4:44.72 1:13.25 600m: 7:10.46 1:12.77 800m: 9:33.77 1:09.92
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Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 lat w pływaniu
Olsztyn, 1. - 4.7.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. OBSZYŃSKI Bartłomiej 07 RWKS Sparta Biłgoraj 9:36.10 483
100m: 1:05.60 1:05.60 300m: 3:30.75 1:13.38 500m: 5:58.69 1:14.15 700m: 8:26.76 1:13.29

200m: 2:17.37 1:11.77 400m: 4:44.54 1:13.79 600m: 7:13.47 1:14.78 800m: 9:36.10 1:09.34

18. MAZUR Adam 07 Dwójka Morena Gdańsk 9:37.04 480
100m: 1:05.23 1:05.23 300m: 3:27.83 1:12.13 500m: 5:54.99 1:14.03 700m: 8:24.22 1:14.86
200m: 2:15.70 1:10.47 400m: 4:40.96 1:13.13 600m: 7:09.36 1:14.37 800m: 9:37.04 1:12.82

19. OKOŃ Jakub 07 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica 9:37.42 480
100m: 1:04.30 1:04.30 300m: 3:29.59 1:13.55 500m: 5:57.78 1:14.31 700m: 8:26.78 1:14.26
200m: 2:16.04 1:11.74 400m: 4:43.47 1:13.88 600m: 7:12.52 1:14.74 800m: 9:37.42 1:10.64

20. ŁOJEWSKI Adam 07 MTP Kormoran Olsztyn 9:39.85 474
100m: 1:06.12 1:06.12 300m: 3:31.48 1:13.36 500m: 5:59.16 1:13.47 700m: 8:27.64 1:12.90
200m: 2:18.12 1:12.00 400m: 4:45.69 1:14.21 600m: 7:14.74 1:15.58 800m: 9:39.85 1:12.21

21. URBAN Mateusz 07 KS Płetwal Zakopane 9:43.50 465
100m: 1:05.40 1:05.40 300m: 3:34.37 1:14.81 500m: 6:04.49 1:14.95 700m: 8:34.94 1:14.08
200m: 2:19.56 1:14.16 400m: 4:49.54 1:15.17 600m: 7:20.86 1:16.37 800m: 9:43.50 1:08.56

22. ŁUKAWSKI Tomasz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 10:00.11 427
100m: 1:08.51 1:08.51 300m: 3:39.94 1:16.18 500m: 6:13.21 1:16.64 700m: 8:46.32 1:16.43
200m: 2:23.76 1:15.25 400m: 4:56.57 1:16.63 600m: 7:29.89 1:16.68 800m: 10:00.11 1:13.79

23. OLSZYŃSKI Maksymilian 07 MTP Kormoran Olsztyn 10:00.15 427
100m: 1:09.20 1:09.20 300m: 3:37.27 1:13.84 500m: 6:10.50 1:17.66 700m: 8:46.15 1:17.95
200m: 2:23.43 1:14.23 400m: 4:52.84 1:15.57 600m: 7:28.20 1:17.70 800m: 10:00.15 1:14.00

24. WITERSKI Kacper 07 MKS Juvenia Białystok 10:01.81 424
100m: 1:07.24 1:07.24 300m: 3:39.01 1:17.18 500m: 6:13.99 1:17.21 700m: 8:48.41 1:16.33
200m: 2:21.83 1:14.59 400m: 4:56.78 1:17.77 600m: 7:32.08 1:18.09 800m: 10:01.81 1:13.40

25. ZAWIŚLAK Piotr 07 MTP Delfin Cieszyn 10:02.49 422
100m: 1:07.51 1:07.51 300m: 3:35.98 1:14.85 500m: 6:09.16 1:16.66 700m: 8:45.54 1:18.32
200m: 2:21.13 1:13.62 400m: 4:52.50 1:16.52 600m: 7:27.22 1:18.06 800m: 10:02.49 1:16.95

26. LITWIŃSKI Igor 07 MUKS Unia Busko Zdrój 10:09.53 408
100m: 1:10.49 1:10.49 300m: 3:44.85 1:17.77 500m: 6:20.61 1:18.10 700m: 8:54.70 1:16.98
200m: 2:27.08 1:16.59 400m: 5:02.51 1:17.66 600m: 7:37.72 1:17.11 800m: 10:09.53 1:14.83

27. HAJDUKIEWICZ Szymon 07 MKS Juvenia Białystok 10:12.14 402
100m: 1:08.91 1:08.91 300m: 3:42.88 1:17.50 500m: 8:57.55 3:56.73 700m:
200m: 2:25.38 1:16.47 400m: 5:00.82 1:17.94 600m: 800m: 10:12.14

28. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 10:12.46 402
100m: 1:11.77 1:11.77 300m: 3:45.56 1:17.22 500m: 6:21.69 1:17.89 700m: 8:57.19 1:17.42
200m: 2:28.34 1:16.57 400m: 5:03.80 1:18.24 600m: 7:39.77 1:18.08 800m: 10:12.46 1:15.27

29. SZESZEL Tomasz 07 MKS Juvenia Białystok 10:16.77 393
100m: 1:11.26 1:11.26 300m: 3:48.74 1:18.67 500m: 6:28.50 1:20.29 700m: 9:05.42 1:17.10
200m: 2:30.07 1:18.81 400m: 5:08.21 1:19.47 600m: 7:48.32 1:19.82 800m: 10:16.77 1:11.35

30. SZYMCZAK Marcin 07 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdański 10:16.78 393
100m: 1:11.62 1:11.62 300m: 3:48.33 1:18.56 500m: 6:26.49 1:18.62 700m: 9:03.56 1:17.92
200m: 2:29.77 1:18.15 400m: 5:07.87 1:19.54 600m: 7:45.64 1:19.15 800m: 10:16.78 1:13.22

31. GRZĄDKOWSKI Oliwier 07 MKS CKS-SMS Szczecin 10:21.37 385
100m: 1:11.28 1:11.28 300m: 3:50.63 1:20.65 500m: 6:29.42 1:19.07 700m: 9:07.32 1:18.76
200m: 2:29.98 1:18.70 400m: 5:10.35 1:19.72 600m: 7:48.56 1:19.14 800m: 10:21.37 1:14.05

32. PRZYSTAŁ Antonio 07 Solne Miasto SP. zo.o 10:23.64 381
100m: 1:10.51 1:10.51 300m: 3:47.40 1:19.44 500m: 6:28.16 1:20.75 700m: 9:07.48 1:19.57
200m: 2:27.96 1:17.45 400m: 5:07.41 1:20.01 600m: 7:47.91 1:19.75 800m: 10:23.64 1:16.16

33. KOŁODZIEJ Jan 07 UKP Unia Oświęcim 10:24.74 379
100m: 1:14.94 1:14.94 300m: 3:55.90 1:20.64 500m: 6:35.09 1:19.58 700m: 9:11.10 1:18.08
200m: 2:35.26 1:20.32 400m: 5:15.51 1:19.61 600m: 7:53.02 1:17.93 800m: 10:24.74 1:13.64
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Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 lat w pływaniu
Olsztyn, 1. - 4.7.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

34. KOZDROWSKI Maciej 07 WKS Śląsk 10:31.08 367
100m: 1:13.19 1:13.19 300m: 3:51.24 1:19.74 500m: 6:34.27 1:22.07 700m: 9:14.42 1:21.03

200m: 2:31.50 1:18.31 400m: 5:12.20 1:20.96 600m: 7:53.39 1:19.12 800m: 10:31.08 1:16.66

35. MASTALEREK Karol 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 10:51.05 334
100m: 1:09.63 1:09.63 300m: 3:52.61 1:22.26 500m: 6:41.00 1:24.07 700m: 9:28.26 1:22.00
200m: 2:30.35 1:20.72 400m: 5:16.93 1:24.32 600m: 8:06.26 1:25.26 800m: 10:51.05 1:22.79

36. ORŁOWSKI Bartosz 07 MKS Neptun Stargard 10:53.37 331
100m: 1:13.72 1:13.72 300m: 4:00.86 1:24.30 500m: 6:46.98 1:23.45 700m: 9:31.93 1:22.44
200m: 2:36.56 1:22.84 400m: 5:23.53 1:22.67 600m: 8:09.49 1:22.51 800m: 10:53.37 1:21.44

37. DZIESZUTA Jakub 07 MKS Juvenia Białystok 10:54.59 329
100m: 1:13.42 1:13.42 300m: 3:58.31 1:23.74 500m: 6:50.25 1:27.66 700m: 9:36.47 1:20.98
200m: 2:34.57 1:21.15 400m: 5:22.59 1:24.28 600m: 8:15.49 1:25.24 800m: 10:54.59 1:18.12

38. SŁAWIŃSKI Jakub 07 UKS ,,Victoria Józefów'' 11:03.94 315
100m: 1:14.03 1:14.03 300m: 3:57.98 1:22.16 500m: 6:50.84 1:24.99 700m: 9:40.44 1:24.53
200m: 2:35.82 1:21.79 400m: 5:25.85 1:27.87 600m: 8:15.91 1:25.07 800m: 11:03.94 1:23.50
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